
Uchwala Nr 250/XL/17

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 04 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustaxvy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212 
ustaioy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 .
W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2017 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 900 z dnia 30.01.2017 r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2,3,  4,5,  6 do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 175.316,58 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
47.739.200,76 zł, w tym:
- dochody bieżące 46.417.808,52 zł,
- dochody majątkowe 1.321.392,24 zł.

§ 3 .
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 2.818.089,42 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 52.756.046,58 zł, w tym:
- wydatki bieżące 42.070.434,04 zł,
- wydatki majątkowe 10.685.612,54 zł
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2017 r. o kwotę 2.306.200,00 zł 
i ustala się je w wysokości 10.685.612,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4 .

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.016.845,82 zł, który sfinansowany 
zostanie przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek.

2.

a) Ustała się przychody w wysokości 6.383.438,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

b) Ustala się rozchody w wysokości 1.366.592,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5 .
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6 .

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.



Ustala się limity zobowiązań;
a) z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł zaciąganych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,
b) z tytułu zaciąganych pożyczek na sfinansowanie płanowanego deficytu oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
5.040.665,27 zł.

§ 8 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§7.

§ 9 .
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
R i^ d u ń iio is k ie j

mgr K r.:\^t(^% lew ski



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 250/KL/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 04 lipca 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 582 999,36 125 000,00 707 999,36

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 125 000,00 125 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 125 000,00 125 000,00

600 Transport i łączność 576 670,00 - 320 500,0C 256 170,00

60016 Drogi publiczne gminne 575 170,00 - 320 500,0C 254 670,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

320 500,00 - 320 500, OC 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 189 195,03 240 000,00 9 429 195,03

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 322 516,1£ 240 000,00 2 562 516,1£

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 960 439,l i 240 000,00 2 200 439,1£

758 Różne rozliczenia 17 580 439,80 85 000,00 17 665 439,8C

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 047 573,0C 85 000,00 10 132 573,0C

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 047 573,00 85 000,00 10 132 573,0C

852 Pomoc społeczna 922 256,00 40 000,00 962 256,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 40 000,00 130 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 000,00 40 000,00 130 000,00

855 Rodzina 14 717 385,00 5 816,58 14 723 201,5£

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 158 700,00 5 816,58 164 516,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 000,00 5 816,58 58 816,58

R a z e m : 47 563 884,18 175 316,58 47 739 200,76

BeSTia

PRZEWODNICZĄCY

, » 1 . , strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 250/XL717 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 04 lipca 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 009,68 516 797,96 1 101 807,64

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 516 797,96 516 797,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 516 797,96 516 797,96

600 Transport i łączność 4 131 732,60 483 402,04 4 615 134,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 237 769,03 - 230 000,0C 7 769,03

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

230 000,00 - 230 000,0C 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 875 848,90 709 402,04 4 585 250,94

4300 Zakup usług pozostałych 604 500,00 30 000,00 634 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 865 889,40 679 402,04 3 545 291,5C

60095 Pozostała działalność 17 000,00 4 000,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 4 000,00 21 000,00

710 Działalność usługowa 337 400,00 36 000,00 373 400,00

71095 Pozostała działalność 183 200,00 36 000,00 219 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 200,00 36 000,00 219 200,00

750 Administracja publiczna 4 236 596,0S 62 827,75 4 299 423,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 723 035,11 62 827,75 3 785 862,8£

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 599,96 18 827,75 357 427,71

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4700 Sżkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 15 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 200,00 0,00 92 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 10 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 - 10 000,0C 24 200,00

BeSTia
Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 054 420,00 1 000,00 1 055 420,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 667 041,00 1 000,00 668 041,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

3030 R ó żn e w ydatk i na rzecz  osób fizyczn ych 100  0 0 0 ,0 0 -  5  000,0C 95  0 0 0 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 - 10 000, oc 58 500,00

4260 Zakup energii 22 000,00 5 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 10 ooo,oc 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 10 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 381 546,33 92 812,25 14 474 358,5£

80101 Szkoły podstawowe 6 451 683,1£ - 108 753, V 6 342 930,0£

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 301 932,37 -5  435,12 296 497,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 932 182,11 - 75 248,22 3 856 933,8£

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 771 271,56 - 7 619,4^ 763 652,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 177,93 - 24 597,7C 85 580,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 295,71 - 30 124,3£ 177 171,32

4260 Zakup energii 46 850,00 219,41 47 069,41

4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 000,00 21 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 940,00 360,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 989,70 12 692,32 72 682,02

80104 Przedszkoia 1 162 469,78 - 13 026,51 1 149 443,27

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 30 203,90 - 260,35 29 943,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 941,63 - 25 760,22 628 181,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 288,04 - 1 680,3^ 124 607,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 594,64 - 3 934,77 13 659,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 732,98 7 655,07 66 388,05

4260 Zakup energii 36 200,00 8 362,07 44 562,07

4300 Zakup usług pozostałych 16 556,35 2 592,03 19 148,38

80110 Gimnazja 3 531 306,7C 214 591,90 3 745 898,62

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 162 735,60 9 999,49 172 735,09

BeSTia
Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 320 499,6£ 89 596,49 2 410 096,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 467,32 22 660,55 464 127,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 072,07 - 2 592,71 60 479,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 021,62 15 778,89 99 800,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 500,00 14 500,00

4260 Zakup energii 29 750,00 2 059,84 31 809,84

4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pożostałych 28 847,15 1 589,35 30 436,50

4410 Podróże służbowe krajowe 2 142,50 1 000,00 3 142,50

80149
Realiżacja żadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

81 510,16 .0,00 81 510,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 - 2 000,0C 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

643 904,84 0,00 643 904,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 236,84 53 439,14 495 675,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 902,70 10 207,04 88 109,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 823,70 995,92 11 819,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 941,60 -80  642,10 32 299,50

4240 Zakup środków dydaktycżnych i książek 0,00 16 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 2 283 112,00 95 000,00 2 378 112,0C

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 55 000,00 255 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 55 000,00 255 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 165 000,00 40 000,00 205 000,00

3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 40 000,00 205 000,00

855 Rodzina 15 116 346,88 5 816,58 15 122 163,46

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 445 105,48 5 816,58 450 922,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 142,13 4 861,74 287 003,87

BeSTia Strona 3



• #
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 085,70 835,73 52 921,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 423,50 119,11 7 542,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 059 438,51 1 524 432,8^ 5 583 871,35

90001 G ospodarka śc ieko w a i ochrona wód 1 345 573,9i 1 300 000,0C 2 645 573,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 328,50 1 300 000,0C 1 348 328,5C

90002 Gospodarka odpadami 1 322 897,9e 224 432,84 1 547 330,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 894,00 7 894,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 46 761,32 46 761,32

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 157 860,52 157 860,52

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 11 917,00 11 917,00

Razem : 49  937 9 5 7 ,16 2 818 089 ,42 52 756 046 ,58

PRZEWODNICZĄCY

BeSTia
Strona 4



nZestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 250/XL/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 04 lipca 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 516 797,96 516 797,96

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 516 797,96 516 797,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 516 797,96 516 797,96

Przebudowa drogi gminnej w msc. Poścień Wieś - etap 1 0,00 516 797,96 516 797,96

600 Transport i łączność 3 512 889,46 453 402,04 3 966 291,56

60014 Drogi publiczne powiatowe 230 000,00 - 230 000,06 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

230 000,00 - 230 000,06 0,00

Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Przasnyskiemu na budowę i 
utrzymanie infrastruktury w obrębie Miasta i Gminy Chorzele 230 000,00 - 230 000,06 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 265 889,46 679 402,04 3 945 291,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 865 889,46 679 402,04 3 545 291,56

Budowa chodnika w msc. Zaręby 303 803,18 - 50 000,06 253 803,18
Budowa drogi wewnętrznej do SP w Zarębach wraz z budową na terenie 
SP w Zarębach drogi wewnętrznej, placu do zawracania, drogi 
manewrowej, zatoki postojowej oraz chodnika.

18 450,00 248 000,00 266 450,00

Projekt chodnika w Nowej Wsi k. Duczymina 10 000,00 0,00 10 000,00

Projekt na modernizację drogi Dąbrówka Ostrowska - Bobry 10 000,00 0,00 10 000,00

Projekt na modernizację nawierzchni drogi gminnej Krukowo Góry 39 360,00 0,00 39 360,00

Projekt na wykonanie chodnika w msc. Duczymin 15 000,00 0,00 15 000,00
Przebudowa drogi gminnej -  ulicy 1 Maja wraz z odwodnieniem w 
miejscowości Chorzele 1 101 373,32 0,00 1 101 373,32

Przebudowa drogi gminnej w msc. Poścień Wieś - etap 1 516 797,96 - 516 797,96 0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 123 985,00 0,00 123 985,00

Remont chodnika w ciągu drogi gminnej w miejscowości Rycice 73 000,00 - 10 000,06 63 000,00
Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi od Przasnyskiej Strefy 
gospodarczej do świetlicy w msc. Opaleniec 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej w msc. Bogdany Małe 0,00 100,00 100,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
budowę chodnika wraz z odwodnieniem w msc. Krzynowłoga Wielka” 57 195,00 0,00 57 195,00

strona 1 z 5



Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
wykonanie chodnika oraz brakującej kanalizacji wzdłuż ul. Ogrodowej w 
Chorzelach

39 100,00 0,00 39 100,00

Wykonanie kompletnej dokumetacji projektowo kosztorysowej na 
wykonanie chodnika w msc. Pruskołęka 0,00 100,00 100,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi gminnej Gadomiec Obrzezany, 
Gadomiec Miłocięta, Łazy, Dąbrowa, Liwki 131 000,00 0,00 131 000,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi Nowa Wieś Zarębska 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi w msc. Jedlinka 20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Poścień Wieś - 
Rzodkiewnica 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Raszujka-Olszewka 23 985,00 0,00 23 985,00

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 61 000,00 0,00 61 000,00

Wykonanie projektu oraz remontu chodnika w miejscowości Przysowy 12 000,00 240 000,0C 252 000,00

Wykonanie projektu przebudowy ul. Rudej 45 510,00 0,00 45 510,00

Wykonanie przebudowy drogi Rembielin 57 000,00 768 000,00 825 000,00

Wykonanie przebudowy ul. Brzozowej w Chorzelach 187 330,00 0,00 187 330,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 520,00 0,00 254 520,00

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 254 520,00 0,00 254 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 480,00 0,00 145 480,00

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 145 480,00 0,00 145 480,00

60095 Pozostała działalność 17 000,00 4 000,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 4 000,00 21 000,00

Zakup wiat przystankowych na teren Gminy Chorzele 17 000,00 4 000,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 194 500,00 0,00 194 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 500,00 0,00 194 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 0,00 194 500,00

Termomodernizacja budynku po Cśrodku Upowszechniania Kuitury w 
Chorzelach wraz z wymianą okien i bramy garażowej 170 000,00 0,00 170 000,00

Wykonanie instalacji kondensacyjnej dla budynku Urzędu Miasta 7 500,00 0,00 7 500,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 17 000,00 0,00 17 000,00

710 Działainość usługowa ' 218 900,00 36 000,00 254 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 700,00 0,00 35 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 700,00 0,00 35 700,00

strona 2 z 5



Sporządzenie miejscowego planu fligtispodarowania przestrzennego dla 
terenu skoncentrowanego centrum miasta Chorzele 35 700,00 0,00 35 700,00

71095 Pozostała działalność 183 200,00 36 000,00 219 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 200,00 36 000,00 219 200,00
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Chorzele 23 200,00 0,00 23 200,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum Chorzei 160 000,00 36 000,00 196 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 691 620,00 0,00 691 620,00

75404 Komendy wojewódzkie Poiicji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego osobowego oznakowanego 
typu SUV dla potrzeb Komisariatu Policji w Chorzelach 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 318 241,00 0,00 318 241,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 241,00 0,00 317 241,00
Wykonanie 2 sztuk bram garażowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chorzelach 17 736,00 0,00 17 736,00

Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego Budki 299 505,00 0,00 299 505,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390,00 0,00 390,00
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

390,00 0,00 390,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610,00 0,00 610,00
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

610,00 0,00 610,00

75414 Obrona cywilna 353 379,00 0,00 353 379,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

353 379,00 0,00 353 379,00

Budowa systemu wczesnego ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem

353 379,00 0,00 353 379,00

801 Oświata i wychowanie 370 000,00 0,00 370 000,00

80101 Szkoły podstawowe 307 000,00 0,00 307 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 000,00 0,00 307 000,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Krzynowłodze Wielkiej 235 000,00 0,00 235 000,00

Wymiana podłogi w sali gimnastycznej Zespół Szkół Zaręby 72 000,00 0,00 72 000,00

strona 3 z 5



80110 Gimnazja 63 000,00 0,00 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00

Modernizacja dachu Publiczne Gimnazjum Chorzele 63 000,00 0,00 63 000,00

900 G o sp o d arka  kom u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w iska 2 404  303 ,0 Í 1 300 000 ,0( 3 704  303 ,0(

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 345 573,92 1 300 000,0C 2 645 573,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 333,92 0,00 1 216 333,92

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w miejscowościach 
Chorzele, Bagienice, Budki i Opaleniec". 588 333,92 0,00 588 333,92

Budowa kontenerowej stacji podnoszenia ciśnienia wraz ze zbiornikiem 
betonowym na działce Nr193/3 zlokalizowanej w Krukowie - SUW Zaręby 357 000,00 0,00 357 000,00

Sieć kolektora sanitarnego ul. Zarębska - strefa ekonomiczna 271 000,00 0,00 271 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 911,50 0,00 80 911,50

Budowa kanalizacji sanitarnej Budki, Bagienice, Opaleniec, Chorzele l 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 80 911,50 0,00 80 911,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 328,50 1 300 000,0C 1 348 328,5C

Budowa kanalizacji sanitarnej Budki, Bagienice, Opaleniec, Chorzele 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 48 328,50 1 300 000,0C 1 348 328,5C

90002 Gospodarka odpadami 306 094,23 0,00 306 094,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 701,36 0,00 213 701,36

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 213 701,36 0,00 213 701,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 392,87 0,00 92 392,87

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 92 392,87 0,00 92 392,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 447 224,88 0,00 447 224,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 224,88 0,00 447 224,88

Modernizacja oświetlenia ulicznego 172 224,88 0,00 172 224,88

Oświetlenie uliczne modernizacja: Chorzele, Czaplice Furmany, 
Opaleniec, Raszujka, Brzeski Kołaki, Jedlinka, Zaręby Poścień Wieś, 
Krukowo '•

275 000,00 0,00 275 000,00

90095 Pozostała działalność 305 410,05 0,00 305 410,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 762,00 0,00 65 762,00

Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania 
Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II 
oraz realizacja

65 762,00 0,00 65 762,00

strona 4 z 5



6629
Dotacje celowe przekazane dla po\OT5tu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

239 648,05 0,00 239 648,05

Budowa innowacyjnego systemu wytwarzania energii odnawialnej w celu 
zabezpieczenia potrzeb energetycznych szkół i placówek powiatu 
przasnyskiego

239 648,05 0,00 239 648,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 787 200,00 0,00 787 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 200,00 0,00 7 200,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

7 200,00 0,00 7 200,00

Dotacja celowa na zakup saksofonu barytonowego dla Ośrodka 
Upowszechniania Kultury w Chorzelach 7 200,00 0,00 7 200,00

92195 Pozostała działalność 780 000,00 0,00 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 0,00 345 000,00

Budowa świetlicy w Zdziwóju Starym 300 000,00 0,00 300 000,00

Ogrodzenie świetlicy Nowa Wieś k. Duczymina 45 000,00 0,00 45 000,00

6057 \A^datki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 890,00 0,00 190 890,00

Moderniżacja świetiicy wiejskiej w msc. Rembielin 89 082,00 0,00 89 082,00
Wykonanie placów zabaw w miejscowościach Rembielin, Duczymin, 
Krzynowłoga Wielka, Nowa Wieś k. Duczymina 101 808,00 0,00 101 808,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 110,00 0,00 244 110,00

Moderniżacja świetlicy wiejskiej w msc. Rembielin 135 918,00 0,00 135 918,00
Wykonanie placów żabaw w miejscowościach Rembielin, Duczymin, 
Krzynowłoga Wielka, Nowa Wieś k. Duczymina 108 192,00 0,00 108 192,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie parkingu na Stadionie miejskim w Chorzelach 200 000,00 0,00 200 000,00

Razem 8 379 412,54 2 306 200,00 10 685 612,54

PRZEWODNICZĄCY
R a p ^ jjf ie ja k je j

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 250/XL/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 04 lipca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w  2017 r.
w złotych

f K la s y f ik a c ja j
p K w o t a  2 0 1 7  r  |

1 2 3 4

1. Dochody 4 7  7 3 9  2 0 0 ,7 6

2. W ydatki 52  7 5 6  0 4 6 ,5 8

3. W yn ik  budżetu -5  0 1 6  8 4 5 ,8 2
P rzy c h o d y  o g ó łe m : 6 3 8 3  438 ,11

1.
Przychody z  zaciągniętych pożyczek na 
rynku krajowym

§ 9 5 2 5 0 4 0  6 6 5 ,2 7

2.
Przychody z  zaciągniętych kredytów  na rynku 
krajowym

§ 9 5 2

3.

Przychody z  zaciągniętych pożyczek na 
finansow anie zad ań  realizow anych z  
udziałem  środków pochodzących z  budżetu  
Unii Europejskiej

§ 9 0 3

4.
Przychody z e  spłat pożyczek i kredytów  
udzielonych z e  środków publicznych

§ 9 5 1

5. P ozostałe przychody z  prywatyzacji § 9 4 4

6. Nadw yżki z  lat ubiegłych § 9 5 7

7.
Przychody ze  sprzedaży innych papierów  
wartościowych

§ 9 3 1

8.
W o ln e  środki, o których m ow a w  art. 21 7  
ust.2 okt 6  ustawy

§ 9 5 0 1 3 4 2  7 7 2 ,8 4

R o zc h o d y  o g ó łe m : 1  3 6 6  5 9 2 ,2 9

1. Spłaty otrzym anych krajowych kredytów § 9 9 2 1 0 6 6  5 9 2 ,2 9

2. Spłaty otrzym anych krajowych pożyczek § 9 9 2 3 0 0  0 0 0 ,0 0

3.

Spłaty pożyczek otrzym anych na  
finansow anie zad ań  realizow anych z  
udziałem  środków pochodzących z  budżetu  
Unii Europejskiej

§ 9 6 3

4. U dzie lone pożyczki i kredyty § 9 9 1

5. Prze lew y na rachunki lokat § 9 9 4

6. W ykup  innych papierów  wartościowych § 9 8 2

7. Rozchody z  tytułu innych rozliczeń § 9 9 5

PRZEWODNICZĄCY
Ratił/iłi|ei;y.iej

mgr Kr:vs: '̂^lewski



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 250/XL/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 04 lipca 2017 r.

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między Jednostkami samorządu terytorialnego w  2017 r.

V  D z ia ł

 ̂ i*-».

r C r
R o z d z i a ł

M S ?

' . i i S t ó 1 : ^

i ^ D o c h o d y s ^ i

W y d a t k i T i l

is?i^w.ógółeih5^->ża i r i .W y d a t k i , ; - - iiir f f lo tr t.  - wynagrodzeniajjijf
»'i.;składk1 'ód .h icte ii
j .̂<3laiiczaoe;,g8g

?'-'dotacje4feia

S5i

^wydatki .związane 
^ re a lira c ją  zadańil 
®  śtstutówybji ■ .W

W y d a tk i  

; ^ . r n a ją t k ó w e .

1 2 3 5 6 7 8 9 10

010 2 8  6 9 2 ,0 0 2 8  6 9 2 ,0 0 2 8  6 9 2 ,0 0 2 8  6 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
01008 28 692,00 28 692,00 28 692,00 28 692,00 0,00 0,00 0,00

2320 28 692,00
4010 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
4110 4 104,00 4 104,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00
4120 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00

010 1 2 5  0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0

01042 125 000,00 125 000,00 125 000,00
6300 125 000,00
6050 125 000.00 125 000.00

754 3 5 3  3 7 9 ,0 0 3 5 3  3 7 9 ,0 0

75414 353 379,00 353 379,00
6629 353 379,00 353 379,00

900 2 3 9  6 4 8 ,0 5 2 3 9  6 4 8 ,0 5

90095 239 648,05 239 648,05
6629 239 648,05 239 648,05



1 2 3 5 6 7 8 9 10

80 1 560 246,00 560 246,00 0,00 560 246,00 0,00 0,00
80195 560 246,00 560 246,00 0,00 560 246,00 0,00 0,00

2 3 2 0 1 3 4  0 9 0 ,0 0 1 3 4  0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 4  0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 7 1 0 4 2 6  1 5 6 ,0 0 4 2 6  1 5 6 ,0 0 0 ,0 0 4 2 6  1 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Ogółem 153 692,00 1 306 965,05 588 938,00 28 692,00 560 246,00 0,00 718 027,05

PRZEWODNICZĄCY
R a|)y ij;ji^e jvk ie j

mgr



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 250/XL/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 04 lipca 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
w 2017 roku

Dziat
*v

j

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

754 75414 6629 Powiat Przasnysz 353 379,00
801 80195 2320 Powiat Przasnysz 134 090,00
801 80195 2710 Powiat Przasnysz 426156,00
900 90095 6629 Powiat Przasnysz 239 648,05
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 684 340,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka PubUczna w Chorzelach 381 385,00
921 92109 6220 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 7 200,00

Razem 1 065 725,00 1160 473,05
Jednostki spoza sektora 
finansów pubHcznych Nazwa działania

754 75412 2820 Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy 
Chorzele 30 000,00

900 90095 2830 Spółki wodne w Zarębach i Krzynowłodze WieUdej- 
konserwacja rowów 100 000,00

921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami
20 000,00

921 92195 2820 Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowrzyszeniom

1
10 000,00

926 92695 2820 Zadania w zakresie kultury i sportu powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 60 000,00

________________________________________________________
Razem 220 000,00

¥i^Ś«i;tmi38Ó473;05

PRZEWODNICZĄCY
R a d l' w i s k l e i



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 250^1/17 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 04 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

do§2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. w kwocie 175.316,58 zł jak niżej:

W dziale 010
- rozdziale 01042 -  na podstawie pisma Nr RW-RM-II.7153.1.230.2017.RD Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego wprowadza się dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 125.000,00 zł na realizację zadaiua „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Poścień Wieś -  Etap 1".

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych o kwotę 320.500,00 zł.

W dziale 756
- rozdziale 75615 -  zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 240.000,00 zł.

W dziale 758
- rozdziale 75801 -  na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.7.2017.6g została 
przyznana Miastu i Gminie na rok 2017 kwota 60.000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej na dofinansowanie remontów bieżących sanitariatów w gimnazjach publicznych 
prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego funkcjonujących w roku szkolnym 
2016/2017 jako szkoły samodzielne, a od września 2017 r. przekształcanych w szkoły podstawowe -  
w celu dostosowania ich do potrzeb dzieci młodych. Dodatkowo na podstawie pisma Ministra 
Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.7.2017.5g została przyznana Miastu i Gminie na rok 2017 kwota
25.000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie doposażenia 
szkół i placówek w zakresie świetlic w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne w gimnazjach 
publicznych prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego funkq'onujących w roku 
szkolnym 2016/2017 jako szkoły samodzielne, a od września 2017 r. przekształcanych w szkoły 
podstawowe.

W dziale 852
- rozdziale 85230 -  na podstawie pisma nr FIN-1.3111.16.27.2017 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspieraiua finansowego 
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

W dziale 855
- rozdziale 85505 -  zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.816,58 zł.

do §3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 2.818.089,42 zł oraz 
przeniesień, jak niżej:

W dziale 010
- rozdziale 01042 -  wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Poścień Wieś -  Etap 1" w kwocie 516.797,96 zł.

W dziale 600
- rozdziale 60014 -  zmniejsza się dotacje celową na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych o kwotę 230.000,00 zł.



- rozdziale 60016 -  zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa chodnika w msc. 
Zaręby" o kwotę 50.000,00 zł, zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Poścień Wieś -  Etap I" o kwotę 516.797,96 zł oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą 
„Remont chodnika w ciągu drogi gmirmej w miejscowości Rycice" o kwotę 10.000,00 zł. Jednocześnie 
wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie kompłetnej dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi gmirmej w msc. Bogdany Małe" w kwocie 100,00 zł 
oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej na wykonanie chodnika w msc. Pruskołęka" w kwocie 100,00 zł. Dodatkowo zwiększa 
się zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa 
drogi wewnętrznej do SP w Zarębach wraz z budową na terenie SP w Zarębach drogi wewnętrznej, 
płacu do zawracania, drogi manewrowej, zatoki postojowej oraz chodnika" o kwotę 248.000,00 zł, 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie projektu raz remontu chodnika w miejscowości 
Przysowy o kwotę 240.000,00 zł oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie przebudowy 
drogi Rembielin" o kwotę 768.000,00 zł.
- rozdziałe 60095 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup wiat przystankowych na 
teren Gminy Chorzele" o kwotę 4.000,00 zł.

W działe 710
- rozdziale 71095 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej centrum Chorzel" o kwotę 36.000,00 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75023 -  zwiększa się wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 20.000,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 18.827,75 zł, różne opłaty 
i składki o kwotę 5.000,00 zł oraz szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej o kwotę 15.000,00 zł. Dodatkowo wprowadza się zakup usług remontowych w kwocie
4.000,00 zł.

- rozdziale 75075 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, zmniejsza się 
natomiast o kwotę 10.000,00 zł zakup usług pozostałych.

W działe 754
- rozdziale 75412 -  zmniejsza się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł oraz zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł, 
zwiększa się natomiast zakup energii o kwotę 5.000,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 
zł oraz różne opłaty i składki o kwotę 10.000,00 zł. Wprowadza się również wydatki osobowe 
niezahczone do wynagrodzeń w kwocie 1.000,00 zł.

W działe 801
- rozdziałe 80101 -  zmniejsza się wydatki osobowe niezahczone do wynagrodzeń o kwotę 5.435,12 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 75.248,22 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 7.619,44 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 24.597,70 zł, zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 30.124,39 zł. Zwiększa się natomiast zakup energii o kwotę 219,41 zł zakup usług 
remontowych o kwotę 21.000,00 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 360,00 zł oraz zakup usług 
pozostałych o kwotę 12.692,32 zł.

- rozdziale 80104 -  zmniejsza się wydatki osobowe niezahczone do wynagrodzeń o kwotę 260,35 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.760,22 zł, składki na ubezpieczenia społeczne
0 kwotę 1.680,34 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.934,77 zł. Zwiększa się zakup materiałów
1 wyposażenia o kwotę 7.655,07 zł, zakup energu o kwotę 8.362,07 zł oraz zakup usług pozostałych 
o kwotę 2.592,03 zł.

- rozdziale 80110 -  zwiększa się wydatki osobowe niezahczone do wynagrodzeń o kwotę 9.999,49 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 89.596,49 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 22.660,55 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.778,89 zł, zakup energu o kwotę 
2.059,84 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 1.589,35 zł oraz podróże służbowe krajowe o kwotę
1.000,00 zł. Zmniejsza się natomiast składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.592,71 zł. Dodatkowo 
wprowadza się zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 14.500,00 zł oraz zakup usług 
remontowych w kwocie 60.000,00 zł.



- rozdziale 80149 -  zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 
wprowadza się natomiast zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,00 zł oraz zakup środków 
dydaktycznych i książek w kwocie 1.000,00 zł.

- rozdziale 80150 - zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 80.642,10 zł, wprowadza 
się zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 16.000,00 zł. Dodatkowo zwiększa się 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 53.439,14 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 10.207,04 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 995,92 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85202 -  zwiększa się zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 55.000,00 zł.

- rozdziale 85230 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 40.000,00 zł.

W dziale 855
- rozdziale 85505 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.861,74 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 835,73 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 119,11 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90001 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa miejskiej 
oczyszczalni ścieków w Chorzelach" o kwotę 1.300.000,00 zł z czwartą cyfrą „9".

- rozdziale 90002 -  wprowadza się różne opłaty i składki w kwocie 7.894,00 zł, pozostałe odsetki w 
kwocie 46.761.32,00 zł, kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych w kwocie 157.860,52 zł oraz 
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 11.917,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Rafjy

mgr i * ewski



■ ,-ï

,î:'

■ K\< -¡V:-- ■ i f . ! : - -
- i C ,  ,  y> ; ;  ■} '■^it .  ’ , ï . - -  ■ -.■ ■

-■l '  „ v 4 r v , ^ . v
; ÿ î < ' ■ v '

--. .  V  ' • ‘̂ í4 '-‘r s - v  • ■- 4 ; « : ■;■ •’  ̂ -v '• ■ ■ ■ ,••■' *“
r-\yyy'r
y  ; , r i / t

■ ' -¡t '" '■ ' ■ i - V - # : ’ ’' .  ■''■■■
■:. ■ - s -  ,:| v . ■

H /•: • •. • <- ' ■̂ . %- 5'

.•t, ,̂ '-h H'.t'i ■

4
r

•■• f

■ti* ” '- -

" w

>̂.5. ^

"  ■' r ' ^ -

*• • ■ ' ; ? i

• ;'- ’ • '

,  ■ ’1 '  ■ ■■

■ ■y ■ y  '■¿yyy-
. Í  ,V i r ' y y  ; . :

r . ’ y ‘ y';:' 

. ’ :..■ •■

■ > ' ' ■

Í  i ■ ' ' .  ■ ' - ■ g î c ' ’ 1 - ' i  Ÿ . ' -  ••■ / ' .• v vA i^ '  , ' i  ■ , ^

V - ' ■ •■• ,■'•>•

■'■«. ,■• >■ '■ ' ; f  " P : ï ;Æ''

i» ■ ;• '¿t

■ f "  . ï^-

; .-.î.. ' i t -

■•• '• ■'■ ' - i f "
■ ;v-

: 4 ^ '  '
■■■y ■ ■■.

- J .  .

i-̂ v .■

y j  ^ :î

<!

ÎÎ
5i

‘V:.../ V
4

■ '-I- . -y-
- £ , ■?/

■ :r^" ■ - • *
' <'

. f
■ •>.

■; ■ '■>'
. '

'-. Í  . ’.• ■■- •■,j.

•■V- ; y-

, - y y < : \  r  '“-

f;.

4 ,.


